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*Coordinacién a la

Nombre Departamento Teléfonos e-mail
gue pertenece
. . Planeacion . -
Gloria Velia Meza S ’ Planeacion, Seguimiento . .
Silva Seguimiento y y Evaluacion 6188119478 gloria.meza.silva@bycened.mx
Evaluacién
Plar!ea}C|on, Procesos .
Israel Cruz Arreola Seguimiento y L - 6188119478 israel.cruz@durango.gob.mx
- Administrativos
Evaluacion
Rlcardo'Tamayo Extension Cultural Act|V|dades_C|V|cas y 6188119478 ricardo.tamayo.hernandez@bycened.mx
Hernandez Deportivas
Mtra. Maria
Guadalupe Arroyo Direccion General Secretaria Particular 6188119478 guadalupe.am@live.com.mx
Montelongo
C.P. Diana Secretaria .
Fernandez Veloz Académica 6188119478 diana.fernandez.veloz@bycened.mx
. Planeacion e
L.A. Perla Beatriz S ' Programacion y
Flores Maldonado Segwmner_@o y Presupuesto 6188119478 perla.flores@durango.gob.mx
Evaluacion
. Planeacion, .
C'Pl Alejandro Seguimiento y Seg'mmlento y 6188119478 alejandro.fernandezv@durango.gob.mx
Fernandez Veloz - Evaluacién de Proyectos
Evaluacién
L.I. Claudia Coordinacion de
Angélica Administracion - A 6188119478 | claudia.hernandez.moreno@bycened.mx
. Administracion
Hernandez Moreno
. Atencion
L.T.S. Alma Elia Psicopedagdgica y Trabajo Social 6188119478 alma.carrasco.arjon@bycened.mx

Carrasco Arjon

Salud Integral
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L.N. Olga Karina Secretaria .
1 . . 18811947 k.corral@hotmail.com
0 Corral Reyes Administrativa 6188119478 ok.corral@ho
L.l. Lizda Ma. Extension L . coordinacion.extension.acaemica@bycen
11 da Ma ensio Extension Académica 6188119478 00 @by
Arroyo Montelongo Académica ed.mx
Ing. José Ignacio - . i . .
12 p Administracion rvicios Escolar 18811947 I .garci ned.mx
Reyes Garcia d stracio Servicios Escolares 6188119478 jose.reyes.garcia@bycened
. sl Fecha de liberacion Descripcion del cambio
Numero de Revision
0 31/08/2018 Liberacién Masiva
1 05/11/2018 Cambio en el padrén de auditores internos
2 19/07/2022 Cambio de cddigo y en el padrén
3 26/06/2023 Actualizacion del padrén de auditores internos
4 04/10/2024 Actualizacion del padrén de auditores internos
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